北 罐荭教 育

鄂教思政函 (⒛ 14)2号

省教育厅关于公布第一批全省高等学校

马克思主义中青年理论家培育

计划入选名单的通知

各高等学校:

根据 《湖北省教育厅办公室关于开展
“
全省高等学校马

克思主义中青年理论家培育计划 (第一批 )” 申报工作的通

知》 (鄂教思政办函 匚⒛13〕 o号 )精神,经我厅组织专家

严格评审和面向社会公示,第一批全省高等学校马克思主义

中青年理论家培育计划共有 18人入选。现将入选名单予以公

布 (详见附件 ),并提出以下要求:

一、各高校要严格按照《省教育厅关于印发 〈湖北省教育

厅社会科学研究项目管理办法(试行 ))的 通知,9l鄂 教财E2013〕

6号 )要求,加强对入选者申报项目的项目管理、资金管理和

绩效评价。

二、入选者在培育期间,每年度末要提交一份教学科研报

告,主要内容应包括
“
马克思主义经典著作读书报告、研究进

度、发表成果、问题及原因分析、解决思路及对策建议
”
等部

分。

三、入选者在培育期间,要带着课题到高水平大学或者马

克思主义理论研究基地开展学习进修、交流访问或合作研究,

并取得相关学习和研究成果;要带着课题主动深入实际、深入

生活、深入群众开展社会调查,并有相应的第一手调研成果。

四、入选者应在完成相应任务要求后,我厅将对入选者开

展马克思主义理论研究和教学工作情况、教学效果及社会影响

等进行终期鉴定,一般采取会议鉴定办法。对评估鉴定不合格

的,予 以淘汰。对考评合格的入选者,继续跟踪重点培育。

附件:湖北省高等学校马克思主义中青年理论家培育计划

(第一批 )一览表

∽
i⒄

uo I
⒄

⒄
⒄

∶
Lo∴

⒄
⒄

⒄
⒄

i⒄
⌒
h`ˇ

粼蹋卣粼

巛枣斟鄢靼夜账牮团舡鄙距〓邱怛

巛奄幂≤畏邸凿涩椒鹎
R督姬迎靼刚划韩巛μ珉哎R戴匣壬υ

巛奏剿豢≤玄拭氓靼晒冢丰望̀
剽

萌帜田gμ郐枣≤罚

巛潜邸蜜寒冬以枣靶憩诚品巛鄄剐鞭巛煮邮
#照副避

巛枣靼轾窖蹈寒ζ察逭弑饪※圃壬

巛春举鞭剥卫幺苄囤导以州珀拭r

巛奏瓣崧石舯
g^黛

导ˇ胀迎鄙磙巛爿氓眷

巛芯粼女狃鄢氓锏罴酊督撑剿驷颐廿令粗辄珲香

铡累揆螂图巛以凶晏揆以￡

巡柩牮糕︱︱巛奏甾粼押袋刚图巛嘿椒怔枨囤吾※丕倒烬匣吾糕

《引蚓驯驯恻驯剽蚓削削蚓蚓图τ

巛芯鄢卫懋撼押牮刚留以馋划诋囤巛迦圩
x州颐抿田斟搀羽

巛畜驷豢蜊靼拭以嘤巛叵奏寒以艇犭岬恤鄢巡甾匣篷崾邻·

凝召岬艇账茁椒怔枨囤导︱︱督谶
R妹督斌叠

巛杏帅下以烬≤侧搀划
<岬邛鞭锃划划朴κ^诞

8辶

巛杳圊抄
x创硬巛叩态囤〓錾韫岬黉罴

巛枣邸鳌艮账造鉴皿岳懋删艇叠埏墨以川邸翟

撬砰匝阝

猥轵︱⌒耜︱酞ˇ冢卡恤舆诋冬剁廿鞭壬以用哽帜叩烬韩舯恤郫捋鄂

〓过圭

评潋

簧筷悱

鞭删
技遭

鞯巛

茎
T遐

蹊控H

靼舯嘿

潘渠岽

半爿渥

驽
H甜

吞娟墨

驯鼗黯

爨憨

羽鞋日

桊群堡

帏撙耻

娟延拒

趣姐罴

邱排

漭巛愁《

狒巛韬夜〓斟

朴
<裰虽吾罟

斟
<∷慰累弼

⌒累
<ˇ朴
<烬晏面÷

朴×邯督恧·蚕捏壬

群巛≡≤÷半

朴
<巡以捏÷

艹巛丰磴

朴※郅露累“

小巛誉H

漭<累划

小巛手
H袈爰

斟
<嬖H累柩

拼<蕊蕊累<

茎夺巡以爿爰

遐艹
#虽丬爱

述小郯蒌料霆

巾蟪豇督

⒄∞0¤
N邸

H

⑥∞0υ
N屮

H

卜∞0υ
N守

H

∞∞
0υ㈧寸冖

Φ∞
0υ
N守

冖

0寸0υ
N寸

冖

冖√
0υ
N守

冖

㈧寸0υ
N寸

冖

∞寸
0υ
NΨ

爿

ˇ呷
0丶
N守

冖

⒄寸
0°
N寸

冖

0守0υ
N守

H

卜寸
0υ
N√

d

∞
v0υ

N守

冖

Oψ0υ
N寸

冖

0⒄0°
N寸

冖

H°Oυ
R寸

H

㈧⒄0υ
N寸

叫